

Generalforsamling i Skanderborg Svømmeklub 1. september 2020 på NES.

Formanden, Søren Nissen, bød velkommen til de fremmødte.

### 1. Valg af dirigent

Formanden foreslog, at H.C. Iversen, klubbens administrator, blev valgt til dirigent, hvilket forsamlingen tilsluttede sig.

HC takkede for valget og fastslog, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet mindst to uger før afholdelse gennem opslag i svømmehallen, på hjemmesiden og klubbens facebookside.

### 2. Beretning

Formanden fremlagde bestyrelsens beretning for det forgangne år.

#### 2019 og året der gik:

Vi har brugt tid på at drøfte den nye ferielov og vi har brugt tid på at sikre, at vi overholder GDPR.

Grøn smiley fra arbejdstilsynet, dog har vi haft en enkelt arbejdsulykke som blev anmeldt og hallen fik renoveret ristene over skulperenden.

Vi har afholdt to ekstraordinære generalforsamlinger (vedtægtsændringer)  
Den 1. ekstraordinære GF var ikke beslutningsdygtig.  
Den 2. ekstraordinære GF stemte forslagene enstemmigt igennem:  
§11: Ændret fra 7 best. medl. Til 5-7 best.medlemmer  
Den daglige drift kan tegnes ved tre i forening (formand, kasserer og næstformand)

Livredderprøverne kørte bedre end tidligere. Hele setup'et er anderledes end tidligere. Heldigvis har vi vores egen livredderprøve dommer.

Vi tilbyder alle INST/HINST våddragter, men det er ikke et tilbud som har været synderligt populært grundet en u hensigtsmæssig pasform.

#### Medlemssituationen – maj måned:

868 medlemmer = 170 ledige pladser

Totaløkonomien på søndage= hænger kun sammen med et fyldt stort bassin, dvs. 25 personer på Aqua Fitness. Der er underskud på ca. -16 t.kr. per halvår med 15 voksne på Aqua Fitness.

#### Medlemssituationen august :

Vores økonomisystem egner sig ikke til forecast eller regelmæssige statusopgørelser.

Tiltag budgetår 2019 (i alt i nabolaget af besparelser på ca. 60-70.000 kr.):

Ingen forplejningskasse til stævner

Færre udgifter til stævner

Julefrokost sløjfes: 20.000 kr. i besparelse

Annoncestop: forventet besp.10.000

Stop for nyanskaffelser: forventet besp. 5.000

Juleafslutningen blev reduceret til én aften med to afsnit. Slikposer bibeholdes og karameller blev droppet

**K-afdelingen:** Det er uhensigtsmæssigt, hvis k-inst er for langt væk fra svømmeskolen (hvad forventes af en oprykker? hvad kan man forlange? overgang fra leg til banetræning, forskellige sprog osv.). Når den nye cheftræner er ansat indkalder vi til et møde mellem k-inst og Louise Lærke = fokus på processer.

Ny cheftræner Tue Zilmer tiltrådte 01/04

Hallen lukkede, da sæsonen for svømmeskolen sluttede p.g.a. reovering af ventilationen. Dette betød, at k-afdelingen ikke kunne udnytte de sidste timer i det kommunale bånd indtil skolernes sommerferie. Ekstratræning skulle finansieres af forældrene selv.

#### **Status på klubmesterskabet:**

Droppe torsdagens stævneafsnit fremover?

Vi skal være mere "spidse" på antallet af heatvinderpræmier fremover.

Mails vedr. medaljer ledsages af resultatliste.

#### **2020:**

Årets "julefrokost" for INST/HINST er udskudt på ubestemt tid grundet Covid19.

Det årlige arrangement for bestyrelsen og administrationen er henlagt til efteråret efter GF p.g.a. Covid19.

Vi har valgt Sloth Wear til klubbetøj og tøj til INST/HINST.

**K-afdelingen:** Fint resultat af januar måneds sponsorsvøm  
Fine sportslige resultater blandt årgangssvømmerne  
God fremgang for en enkelt juniorsvømmer

### **3. Årsregnskab 2019 og budget 2020**

#### **Årsregnskab 2019**

Kassereren fremlagde årsregnskab 2019, vi kom ud af året 2019 med et overskud på 60.000 kr. som set i forhold til underskuddet i 2018 er en positiv fremgang, som bl.a. skyldes store besparelser på stævneudgifter, personalelønninger og lokale leje.

Budget for 2020 kan der ikke regnes helt med, da klubben som mange andre blev ramt af Covid-19 lukning. Vi fik alle indtægter ind for forårssæsonen, men besluttede selv om klubben var lukket, at lønne vore instruktører og hjælpeinstruktører. Ved opstart af efterårssæsonen kan der grundet Covid-19 restriktioner kun svømmes med 1/3 belægning af normalt, hvorfor søndags svømning er sparet væk. Med besparelser i efteråret og de indtægter som trods alt kommer ind, forventes det at det reviderede budget for 2020 lige løbe rundt.

Regnskabet og budget blev herefter godkendt.

**4. Kontingent efterår 2020 og forår 2021**

Kassereren anbefalede at det nuværende kontingent fastholdes.

Godkendtes.

**5. Modtagne forslag**

Bestyrelsen have inden aftenens generalforsamling ikke modtaget forslag fra medlemmerne.

**6. Valg til bestyrelsen**

Bestyrelsen består af følgende:

Søren Nissen – ikke på valg

Karsten Stoltenborg – på valg – genopstiller (udelukkende som kasserer)

Lene Londorff – på valg – genopstiller ikke

Søren Jeppesen – På valg - genopstiller

Majken Bisgaard - valgt i perioden – 2019-21

Christina Petersen - valgt i perioden 2019-21

Claus Taudorf - valgt i perioden 2019-21

Efter valghandlingen består bestyrelsen af følgende medlemmer:

**Bestyrelse**

Søren Nissen - valgt i perioden 2019 - 21

Søren Tang Jeppesen - valgt i perioden 2020-22

Karsten Stoltenborg - valgt i perioden 2020-22

Majken Bisgaard - valgt i perioden – 2019-21

Claus Taudorf - valgt i perioden 2019-21

Christina Petersen - valgt i perioden 2019-21

**Suppleanter**

Kirstine Lüneborg

Sine Askov Møller

**7. Valg af revisor og revisorsuppleanter**

Kassereren foreslog genvalg af Revisionsfirmaet Beierholm.

Generalforsamlingen godkendte forslaget.

**8. Valg til udvalg**

Da der ikke er nedsat formelle udvalg hørende under generalforsamlingen, blev dette punkt ikke behandlet.

**9. Eventuelt**

- Intet under evt.

Dirigenten afsluttede hermed generalforsamlingen og takkede de fremmødte for god ro og orden.